Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL Nº 07/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Sr. Vilmar Merotto, Prefeito Municipal de Tapejara, no exercício de suas atribuições em conformidade
com o Edital de Abertura nº 01/2019, torna público o presente o presente Edital para divulgar o que segue:

Classificação Final para Homologação do Resultado do Processo Seletivo Público nº 01/2019 referente ao
cargo de
Agente de Combate a Endemias.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral, em
ordem de classificação, disponibilizadas na íntegra no site da FUNDATEC – www.fundatec.org.br.

- Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Tapejara, 09 de julho de 2019.

 Vilmar Merotto

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/